Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.06.2019 № 439-п

г. Тутаев

О внесении изменений в Постановление

Администрации Тутаевского муниципального

района от 07.06.2019 г. №397-п

«О внесении изменений в Положение

об организации торговли при проведении

праздничных мероприятий на территории

городского поселения Тутаев».

В связи с технической ошибкой Администрация Тутаевского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации

Тутаевского муниципального района от 07.06.2019 г. №397-п «О внесении

изменений в Положение об организации торговли при проведении

праздничных мероприятий на территории городского поселения Тутаев»:

1.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. Признать утратившим силу пункт 1.2. постановления Администрации

Тутаевского муниципального района от 03.09.2018 г. №573-п «О внесении

изменений в Положение об организации торговли при проведении

праздничных мероприятий на территории городского поселения Тутаев».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального

района Новикову М.К.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района                                                                         Д.Р. Юнусов